
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЇ!
ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області

Н А К А З

3 1.03.2025 Чернігів № / ґ .

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - об’єкта соціально-культурного 
призначення -  нежитлових будівель та споруд з 
окремим індивідуально визначеним майном у 
складі: будівля торгівлі, А-1 загальною площею 
613,8 кв.м, склад, Б-1 загальною площею 81,2 
кв.м. навіс ТВК, навіс малий, навіс для дров, 
доріжки їдальні, огорожа дерев’яна, огорожа 
металева; бесідка (інв.№ 1031811); бесідка 
(інв.№1031812); бесідка (інв.№1031813); плита 4- 
комфорочна з духовкою (інв.№106001); 
додаткове освітлення (інв.№106018); освітлення 
(інв.№106020); витяжка (інв.№106002); 
обладнання їдальні (інв.№103066), за адресою:
Чернігівська область, Корюківський р-н, смт 
Холми. вул. МисникаМ., 5;
лазня-сауна. А-1 загальною площею 112,7 кв.м; 
вбиральня, Б-1, за адресою: Чернігівська область,
Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М..
5а

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 26.10.2023 
№13/320 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта соціально-культурного 
призначення -  нежитлових будівель та споруд з окремим індивідуально визначеним 
майном у складі: будівля торгівлі, А-1 загальною площею 613,8 кв.м. склад. Б-1 
загальною площею 81,2 кв.м, навіс ТВК. навіс малий, навіс для дров, доріжки їдальні, 
огорожа дерев’яна, огорож:а металева; бесідка (інв.№ 1031811); бесідка 
інв.№1()31812); бесідка (інв.№1031813); плита 4-комфорочна з духовкою 
(інв.№ 106001); додаткове освітлення (інв.№106018); освітлення (шв.№106020); 
витяжка (інв.№ 106002); обладнання їдатьні (інв.№103066), за адресою Чернігівська 
область, Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5; лазня-сауна, А-1 
загальною площею 112,7 кв.м; вбиральня, Б-1, за адресою: Чернігівська область.



2

Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5а», з урахуванням наказу 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київськ й Черкас ькій 
та Чернігівській областях від 20.09.2024 №230-к-вс «Про розподіл функціональних 
обов’язків встановлення взаємозамінюваності між керівництвом та підпорядкування 
структурних підрозділів» v

НАКАЗУЮ:

і.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - об’єкта 
соціально-культурного призначення -  нежиглових будівель та споруд з окремим 
індивідуально визначеним майном у складі: будівля торгівлі. А-1 загальною площею 
613.8 кв.м. склад, Б-1 загальною площею 81,2 кв.м, навіс ТВК, навіс малий, навіс для 
дров, доріжки їдальні, огорожа дерев’яна, огорожа металева; бесідка (іпв.Лч 1031811); 
бесідка (інв.№1031812); бесідка (інв.№1031813); плита 4-комфорочка з духовкою 
(інв.№106001); додаткове освітлення (інв.№106018); освітлення ( нв.№ 106020); 
витяжка (інв.№106002); обладнання їдальні (інв.№103066), за адресою Чернігівська 
область. Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5; лазня-сауна, А-1 
загальною площею 112,7 кв.м. вбиральня. Б-1, за адресою: Чернігівська область, 
Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5а.

Покупець вищевказаного об’єкта -  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРФАД". ЄДРПОУ: 40234039.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 3 744 000,00 грн (Три мільйони 
сімсот сорок чотири тисячі грн 00 коп.).у т.ч. ПДВ: 624 000,00 грн (Шістсот двадцять 
чотири тисячі грн 00 коп.)

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - об’єкта соціагіьно- 
культурного призначення -  нежитлових будівель та споруд з окремим індивідуально 
визначеним майном у складі: будівля торгівлі, А-1 загальною площею 613,8 кв.м, 
склад, Б-1 загальною площею 81,2 кв.м, навіс ТВК, навіс малий, навіс для дров, 
доріжки їдальні, огорожа дерев’яна, огорожа металева; бесідка (інв.Ле 1031811); 
бесідка (інв.№1031812); бесідка (інв.№1031813); плита 4-комфорочн і і духовкою 
(інв.№ 106001); додаткове освітлення (інв.№106018); освітлення (дів.№106020); 
витяжка (інв.№ 106002); обладнання їдальні (інв.№ 103066), за адресою Чернігівська 
область. Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5; лаз ія-сауна. А-1 
загальною площею 112,7 кв.м; вбиральня, Б-1, за адресою: Чернігівська область. 
Корюківський р-н, смт Холми, вул. Мисника М., 5а завершеною.

Контроль за виконанням цього наказ} залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління, 
член комісії з реорганізації


